А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
__30.12.2019_                                        п.Сеймчан                                                 № _347-п
         п.Сеймчан

О внесении изменений
в постановление Администрации Среднеканского городского округа от 18.05.2016 № 167 «О перечне должностных лиц органов местного самоуправления Среднеканского городского округа, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

В целях реализации Закона Магаданской области от 30.03.2016 г. № 2012-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Магаданской области в сфере административных правонарушений», на основании ст.10.1 Закона Магаданской области от 15.03.2005 г. № 583-ОЗ «Об административных правонарушениях в Магаданской области», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 8, 53 Устава муниципального образования «Среднеканский городской округ»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Администрации Среднеканского городского округа от 18.05.2016 г. № 167 «О перечне должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» изменения, изложив Перечень должностных лиц органов местного самоуправления Среднеканского городского округа, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Магаданской области» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Шохина А.А.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете Среднеканского городского округа «Новая Колыма.Вести».

Глава Администрации                                                                              О.Н. Герасимова
Приложение
Утверждено
постановлением Администрации
Среднеканского городского округа
[bookmark: _GoBack]от _30.12.2019№_347-п

Перечень
должностных лиц органов местного самоуправления Среднеканского городского округа, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Магаданской области
от 15.03.2005 г. № 583-ОЗ «Об административных правонарушениях в Магаданской области»

	№
п/п
	Наименование органа местного
самоуправления Среднеканского городского округа
	Должностные лица органов местного самоуправления Среднеканского городского округа, уполномоченные составлять протоколы об административных правонарушениях
	Статья Закона Магаданской области «Об административных правонарушениях в Магаданской области»

	1
	2
	3
	4

	1.
	Структурное подразделение Администрации Среднеканского городского округа
	руководитель, заместитель руководителя
	статья 2.4

	2.
	Управление экономики и развития Администрации Среднеканского городского округа
	руководитель, начальник отдела, ведущий специалист
	пункт 2, 3, 4 статьи 2.6 (в части предоставления муниципальных услуг), статьи 3.18, 3.22, 9.1

	3.
	Управление жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры и градостроительства Администрации Среднеканского городского округа
	руководитель, заместитель руководителя, начальник отдела, заместитель начальника отдела, ведущий специалист
	статьи п.3 и 5 ст. 3.1, 6.4, 6.13, 6.14, 6.15, 6.16, 6.19, 6.20, 6.1.1

	4.
	Правовое управление Администрации Среднеканского городского округа
	руководитель, ведущий специалист
	пункт 2 статьи 3.17, пункт 2 статьи 4.1

	5.
	Отдел по делам ГО и ЧС Администрации Среднеканского городского округа
	начальник отдела
	статьи 3.15, 6.16

	6.
	Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Среднеканского городского округа
	руководитель, ведущий специалист
	пункт 2, 3, 4 статьи 2.6 (в части предоставления муниципальных услуг), 6.14, 6.16, 6.19

	7.
	Территориальный отдел с. Верхний Сеймчан Администрации Среднеканского городского округа
	начальник отдела, ведущий специалист
	статьи п.3 и 5 ст. 3.1, 3.15, 3.18, 6.4, 6.13, 6.14, 6.15, 6.16, 6.19, 6.20, 6.1.1

	8.
	Собрание представителей Среднеканского городского округа
	заместитель председателя; председатели постоянных действующих комиссий, их заместители; консультант
	пункты 3, 4 статьи 4.4